220
傳真 02-2999-0869
	 型　號	 規　格	 單位	 單　價
	 CIV3-9	 9"(230m/m)	 支	 320  00
	 型　號	 規　格	 單位	 單　價
	 PRV3-9	 9"(230m/m)	 支	 190  00
	 型　號	 規　格	 單位	 單　價
	 HYMV3-12	 12"x(300m/m)	 支	 410  00
	 HYMV3-15	 15"x(375m/m)	 支	 460  00
	 HYMV3-18	 18"(450m/m)	 支	 480  00
	 HYMV3-24	 24"(600m/m)	 支	 540  00
	 HYMV3-36	 36"(900m/m)	 支	 720  00
	 HYMV3-40	 40"(1000m/m)	 支	 840  00
ALUMINUM BOX LEVELS WITH MAGNETIC
ALUMINUM BOX LEVELS
磁動鋁水平尺
	 型　號	 規　格	 單位	 單　價
	 HYV3-12	 12"(300m/m)	 支	 300  00
	 HYV3-15	 15"(375m/m)	 支	 360  00
	 HYV3-18	 18"(450m/m)	 支	 380  00
	 HYV3-24	 24"(600m/m)	 支	 450  00
	 HYV3-36	 36"(900m/m)	 支	 520  00
	 HYV3-40	 40"(1000m/m)	 支	 590  00
	 HYV3-48	 48"(1200m/m)	 支	 690  00
	 HYV3-60	 60"(1500m/m)	 支	 830  00
	 HYV3-72	 72"(1800m/m)	 支	 990  00
	 HYV3-80	 80"(2000m/m)	 支	 1,100  00
精密鋁水平尺
221
電話 02-2999-0921
DIGITAL CALIPERS  數字顯示卡尺